
POWIATOWE C E N T R U M M E D Y C Z N E
SPÓŁKA Z 0.0. W B R A N I E W I E

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel 55 620 83 61 tel/fax 55 620 83 62,
e-mail: pcm(S)szpilal-bramewo.home.pl

Braniewo, dnia 12.10.2016

PCM/ /2016
Numer sprawy: PCM/ZP 03/1/2016

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U, z 9 sierpnia

2015, póz. 2164 oraz z 2016 póz. 831 i 996)

A. ZAMAWIAJĄCY
A.l. OFICJALNA NAZWA i ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa:

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
Spółka z o. o. w Braniewie

Adres
ul. Moniuszki 13
Miejscowość
Braniewo
Telefon
0556208361
Poczta elektroniczna (e-mail)
zamowienia@szpital-braniewo.home.pl

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów:

faiuisz Ostrowski - St. Inspektor ds. zamówień
publicznych
Tel. 0 55 620 83 77, kom. 784 919 226
Kod pocztowy
14-500
Województwo
Warmińsko - Mazurskie
Faks
0556208362
Adres internetowy (URL)
www.szpital-braniewo.pl

B. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
B.l. RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY
B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
B.3. Nazwa nadana zamówieniu: dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku,
materiałów do sterylizacji, materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz
niektórych materiałów wielokrotnego użytku

C. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO
NAJKORZYSTNIEJSZA

Zadanie I: /g/y
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 20
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 15 645 r52 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertą najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

J. Chodacki A. Misztal "MEDICA" Spółka Jawna
UL. Przemysłowa 4 A
59-300 Lubin



Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty FIRMA I'CENA 60%

[zł]

KRYTERIUM
II: Termin dostaw
cząstkowych-40%
[dni]

III:...
PUNKTÓW

CENA
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH

RAZEM
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 1; Igły
18

20

21

MEDICA
BIALMED
CEZETEL

22647,71
15645,52
16319,53

3

3

3

41,45

60,00
57,52

40,00
40,00
40,00

81,45

100,00
97,52

III
I

II

Zadanie 2 .-Strzykawki
Nazwa wykonawcy:
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o. o.
Ul. Dąbrowskiego 133/135
60-543 Poznań
Nr oferty: 13
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 9177.08 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

Specjalistyczna Hurtownia Medyczna
REXOMED Sp. z o. o.
Ul. MącznaSl
70-780 Szczecin
J. Chodacki A. Misztal "MEDICA" Spółka Jawna
UL. Przemysłowa 4 A
59-300 Lubin
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty FIRMA

I:CENA-60%

KRYTERIUM

II: Termin

cząstkowych-
40%

III-

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH

RAZEM
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 2; Strzykawki
13

14

18
20

CENTROWE!
REXOMED
MEDICA
BIALMED

9177,08
9589,64

10129,58
9249,22

3

3

3
3

60,00
57,42
54,36
59,53

40,00
40,00
40,00
40,00

100,00
97,42

94,36
99,53

I

III

IV
II

Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 2 O



Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 13 371,48 zi

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

J. Chodacki A. Misztal "MEDICA" Spółka Jawna
UL. Przemysłowa 4 A
59-300 Lubin
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„INTERGOS" Sp. z o. o.
Ul. Legionów 59a
43-300 Bielsko - Biała

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty

FIRMA

KRYTERIUM

I:CENA-60%
[zł]

II: Termin
dostaw
cząstkowych-
20% [dni]

III: Wartość
użytkowa -
20%
[punkty]

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH

LICZBA
PUNKTÓW
WARTOŚĆ

UŻYTKOWA

RAZEM
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon

18
19
20

MEDICA

INTERGOS

BIALMED

41774,80

12436,85

13371,48

3
3
3

10
9
16

17,86

60,00

55,81

20,00

20,00

20,00

12,50

11,25

20,00

50,36

91,25

95,81

III
II
I

Zadanie 4: Zestawy, iały doszoikowe Tvou BIG

oferty
FIRMA

60%

KRYTERIUM
TT T

cząstkowych-40% |

LICZBA
PUNKTÓW

CENA
DOSTAW CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 4: Zestawy, igły doszpikowe BIG

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA

postępowanie w zadaniu 4 unieważniono na podstawie art 93 ust.l pkt l Pzp

Zadanie 5: Zestaw do konikotomii

oferty
FIRMA

60%

KRYTERIUM
TT T

cząstkowych-40% 1

LICZBA
PUNKTÓW

CENA
DOSTAW CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 5: Zestaw do konikotomii

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA

postępowanie w zadaniu 5 unieważniono na podstawie art 93 ust.1 pkt l ustawy Pzp

Zadanie 6: Cewniki, dreny, inne
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 20
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 15 387,41 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:



Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A.
UL. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

KRYTERIUM
TTTTT™ '

I:CENA-60% e™m ° ™|cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 6: Cewniki, dreny, inne
7

20
21

POLMIL

BIALMED

CEZETEL

19489,57

15387,41

18639,50

3
3
3

47,37

60,00

49,53

40,00

40,00

40,00

87,37

100,00

89,53

III
I

II

Zadanie 7: Woreczki, przedłużacze, inne
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 20
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: l 503.90 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A.
UL. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

60%

KRYTERIUM
II T

cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 7: Worki, przedłużacze, inne

7

20
21

POLMIL

BIALMED

CEZETEL

3285,79

1503,90

3054,24

3

3

3

27,46

60,00
29,54

40,00

40,00

40,00

67,46

100,00
69,54

III

I
II

Zadanie 8: Przyrządy do przetoczeń
Nazwa wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS" Sp. z o. o.
Ul. Legionów 59a
43-300 Bielsko - Biała
Nr oferty: 19



Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 8 700.48 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A.
UL. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz
J. Chodacki A. Misztal "MEDICA" Spółka Jawna
UL. Przemysłowa 4 A
59-300 Lubin
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

I:CENA-60%

KRYTERIUM

IT- T ' Hu. i erium uostaw
cząstkowych -40%

III;

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 8: Przyrządy do przetoczeń

7
18
19
20
21

POLMIL

MEDICA

INTERGOS

BIALMED

CEZETEL

9158,40

8920,80

8700,48

9335,52

10247,04

3
3
3
3
3

57,00

58,52

60,00

55,92

50,94

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

97,00

98,52

100,00

95,92

90,94

III
II
I

IV
V

Zadanie 9: Worki foliowe cz. l
Nazwa wykonawcy:
PPHU „KOCH" Eugeniusz Koch
Ul. Rynkowa 16
11-40 Kętrzyn
Nr oferty: 5
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 10 146,27zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców: O

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

I-CENA-60%

KRYTERIUM
II- T ' rt. l ermin uuouiw
cząstkowych-40%

III:

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 9: worki foliowe cz.l
5 JKOCH|l0146,27[ l 60,00| 10,00 | | 70,001 I



Zadanie 10: Worki foliowe cz. 2
Nazwa wykonawcy:
PPHU „KOCH" Eugeniusz Koch
Ul. Rynkowa 16
11-40 Kętrzyn
Nr oferty: 5
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: l 662,96zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertą najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców: O

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA i . fpMA

60%

KRYTERIUM
II. T A

cząstkowy ch - 4 0 °/o III:

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 10: worki foliowe cz.2
5 1662,96[ 60,00| 10,00 \ 70,00|

Zadanie 11: Materiały dla ratownictwa medycznego

oferty
FIRMA

KRYTERIUM

60% |cząstkowych-40% III-

LICZBA
PUNKTÓW

I IP7RA PTINKTń\A7 TPRMIN
DOSTAW CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 11: Materiały dla ratownictwa medycznego
NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA

postępowanie w zadaniu 11 unieważniono na podstawie art 93 ust.1 pkt l ustawy Pzp

Zadanie 12: Ostrza wymienne
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 20
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 596.76 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

MEDEN Sp. z o. o.
AL. Wyzwolenia 14a/99
00-570 Warszawa
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja



oferty
FIRMA TCENA-

60%

KRYTERIUM
., T . , .

cząstkowych-40% III:

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 12:0strza wymienne
4

20

21

MEDEN

BIALMED

CEZETEL

1419,21

596,76

602,79

3

3

3

25,23

60,00

59,40

40,00

40,00

40,00

65,23

100,00

99,40

III
I

II

Zadanie 13: Pojemniki na zużyte igły
Nazwa wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS" Sp. z o. o.
Ul. Legionów 59a
43-300 Bielsko - Biała
Nr oferty: 19
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 5 066.37 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL
Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

60%

KRYTERIUM
II. T A

cząstkowych-40% III-

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 13: Pojemniki na zużyte igły
19

20

21

INTERGOS

BIALMED

CEZETEL

5066,37

5173,14

6921,26

3

3

3

60,00

58,76

43,92

40,00

40,00

40,00

100,00

98,76

83,92

I

II

III

Zadanie 14: Pozostały sprzęt
Nazwa wykonawcy:
BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska
Nr oferty: 2O
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: l 867,54 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A.
UL. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz



BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA I. fpMA

60%

KRYTERIUM
IT T

cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY

Mipjcrp

Zadanie 14: pozostały sprzęt
7

20

21

POLMIL

BIALMED
CEZETEL

1969,16
1867,54
2394,04

3

3

3

56,90

60,00
46,80

40,00
40,00
40,00

96,90
100,00
86,80

II

I

III

Zadanie 15: Drobny sprzęt lekarski
Nazwa wykonawcy:
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn
Nr oferty: 21
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców: O

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA I-TFMA

60%

KRYTERIUM
II. T A

cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

R A 7 R M
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 15: Drobny sprzęt lekarski
21 [CEZETEL| 1371,82 j l 60,001 40,00 100,00|

Zadanie 16: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel inne
Nazwa wykonawcy:
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn
Nr oferty: 21
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 16 287.19 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:
iiuł/-vvy ctiuu iiiiiuiia i na/., widnej, 3it^u/*iLjy

wykonywania działalności wykonawców:

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A.
UL. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i
Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o. o.
Ul. Dąbrowskiego 133/135
60-543 Poznań



Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty

FIRMA
I-CENA-60%

KRYTERIUM

II: Termin

cząstkowych-
40%

III-

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH

RAZEM
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 16: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne
7

13
21

POLMIL
CENTROWE!
CEZETEL

9142,39
17142,25
16287,19

oferta odrzucona na podstawie at.89 ust.l pkt.2 ustawy Pzp
3

3

57,01

60,00
40,00
40,00

97,01

100,00
II

I

Zadanie 17: Papiery do aparatów
Nazwa wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS" Sp. z o. o.
Ul. Legionów 59a
43-300 Bielsko - Biała
Nr oferty: 19
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców: O

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

60%

KRYTERIUM
T l T

cząstkowych-40%
III-

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH
PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 17: Papiery do aparatów
21 |lNTERGOS| 412.67J 3

Zadanie 18: Materiałv medyczne różne

\ 60,00 1 40,00 | | ioo,oo| I

Nazwa wykonawcy:
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Sp. z o. o. Olsztyn
Ul. Piłsudskiego 54
10-450 Olsztyn
N r oferty: 21
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 12 377.34 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

BIALMED Sp. z o. o.
Ul. Marii Konopnickiej 11 a
12-230 Biała Piska

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja



oferty
FIRMA

I-CENA-60%

KRYTERIUM

T T - T ' ńn. i ermin uoaidw
cząstkowych-40%

III'

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 18: Materiały medyczne różne
20

21

BIALMED
CEZETEL

14058,90

12377,34
3

3

52,82
60,00

40,00
40,00

92,82

100,00

II

I

Zadanie 19: Materiały laboratoryjne plastikowe
Nazwa wykonawcy:
PROFILAB s. c.
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek- Żychlińska
UL. Emaliowa 28
02-295 Warszawa Nr oferty: 11
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

MEDAN Andrzej Hędrzak
UL. A. Korczoka 32
44-103 Gliwice
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o.
Ul. Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo
Usługowe Limarco Lidia Zajkowska
Ul. Przemysłowa 8
11-700 Mrągowo

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA

I:CENA-60%

KRYTERIUM
II T A

cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 19: Materiały laboratoryjne plastikowe
3

11

16

17

MEDAN
PROFILAB
MEDLAB
LIMARCO

10314,00
7260,41
8044,38
7693,92

3

3

3

3

42,24
60,00
54,15

56,62

40,00
40,00
40,00
40,00

82,24
100,00

94,15

96,62

IV

I

III

II

Zadanie 20: Szkło laboratoryjne
Nazwa wykonawcy:
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o.
Ul. Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn
Nr oferty: 16
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: l 669.23 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

10



MAR FOUR Marian Siekierski
UL. Kilińskiego 185
90-348 Łódź

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty
FIRMA l-rPNA

60%

KRYTERIUM
II T

cząstkowych-40% III-

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 20: szkło laboratoryjne

9

16

MAR
FOUR
MEDLAB

4121,04

1669,23

3

3

24,30

60,00

40,00

40,00

64,30

100,00

II

I

Zadanie 21: Materiały do sterylizacji
Nazwa wykonawcy:
INFORMER - MED Sp. z o. o
Ul.WinogradyllS
61-626 Poznań
Nr oferty: 2
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 10 074,27 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT
SA
Ul. Ratuszowa l pok. 318
03-450 Warszawa

Punktacja przy/.nana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty FIRMA
I-CENA-60%

KRYTERIUM
II T 1

cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 21: Materiały do sterylizacji

2

15

INFORMER
MED
SEMIGAT

10074,27

13275,00

3

3

60,00

45,53

40,00

40,00

100,00

85,53

I

II

Zadanie 22: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji
Nazwa wykonawcy:
CPU ZETO Sp. z o. o.
Ul. Powstańców Wielkopolskich 20
58-500 Jelenia Góra
Nr oferty: 12
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 13 969.80 zł

Uzasadnienie wyboru; Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

11



ENDO ELEKTRONIK Sp. z o. o.
UL. Kolejowa 11 B
05-805 Kanie
PLUS Sp. z o.o. SANOLOGISTIC Sp. Kom.
UL. Kresowa 7a
22-400 Zamość
YARIMED Sp. z o. o..
Ul. Powstańców Śląskich 5
53-332 Wrocław
SUN - MED s. c.
Ul. Franciszkańska 104/112
91-845 Łódź

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty FIRMA
KRYTERIUM

:CENA-60°/ol|cząstkowych-40%
III:

LICZBA
PUNKTÓW

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 22: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji

1

6

8
10

12

ENDO
ELEKTRONIK
PLUS
SANOLOGISTIC

YARIMED

SUN-MED

CPU ZETO

15444,00

14088,00

18954,00

15444,00

13969,80

4

2

3
3

3

54,27

59,50

44,22

54,27

60,00

20,00

40,00

40,00

40,00

40,00

74,27

99,50

84,22

94,27

100,00

V

II
IV

III
I

Zadanie 23: Akcesoria do endoskopii pozostałe
Nazwa wykonawcy:
VARIMED Sp. z o. o..
Ul. Powstańców Śląskich 5
53-332 Wrocław
Nr oferty: 8
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena::

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.

Ponadto którzy złożyli oferty:
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami
wykonywania działalności wykonawców:

ENDO ELEKTRONIK Sp. z o. o.
UL. Kolejowa 11 B
05-805 Kanie

Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

oferty FIRMA I'CENA-
60%

KRYTERIUM
II- T ' Hn. i ermin aostaw
cząstkowych-40% III'

LICZBA
PUNKTÓW

CENA

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN DOSTAW

CZĄSTKOWYCH PUNKTY MIEJSCE

Zadanie 23: Akcesoria do endoskopii pozostałe

1
8

ENDO
ELEKTRONIK

YARIMED

6680,88

9037,44

4

3

60,00

44,35

20,00

40,00

80,00

84,35

II

I

12



ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE:

»> Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy
»> Oferta nr 7: Wykonawcy POLMIL Sp. z o. o. S.K.A. ,ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz podlega

odrzuceniu w zakresie zadania 16: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne jako
nieodpowiadająca treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust l pkt 2 ustawy Pzp (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87
ust.2 pkt 3 ustawy Pzp).
Uzasadnienie faktyczne: Firma POLMIL wyceniła i zaoferowała w zadaniu 16, póz. 4
Prześcieradła j. u. z fizeliny (spody z folią) 210 cm x 160 cm prześcieradła bez wymaganej przez
zamawiającego warstwy foli. Stanowi to podstawę do odrzucenia oferty, gdyż nie odpowiada
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

* Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 92 ustl pkt 4 oraz art. 94
ust l pkt 2, ust 2 pkt l ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań:
1,2,3,6,7,8,12,13,14,16,18,19,20,21,22,23 oraz mniej niż 5 dni w przypadku zadań: 9,10,15,17 od
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 12.10.2016 na stronie internetowej Zamawiającego:
www.szpital-braniewo.home.pl. na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego oraz przesłano
pocztą elektroniczną na adresy e-mail umieszczone w ofertach.

13


